

# 令和4年度第2回清須市地域公共交通会議 次第

日時：令和4年12月21日（水）

午後2時から

会場：清須市役所南館3階 大会議室

## 1 開会

## 2 議事

### 〔報告事項〕

- (1) コミュニティバスのルート・ダイヤ改正に関する告知及び利用促進策等について…… 資料1
- (2) コミュニティバスのルート・ダイヤ改正前後の利用状況の変化について…………… 資料2
- (3) コミュニティバスの利用状況の推移について…………… 資料3
- (4) コミュニティバス利用促進事業について…………… 資料4
- (5) 春日老人福祉センター・清須保健所バス停位置の変更後の状況について…………… 資料5
- (6) 清須市地域公共交通計画の変更について…………… 資料6

### 〔協議事項〕

- (1) 令和4年度地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（案）について…………… 資料7
- (2) 尾張新川郵便局東バス停位置の変更（案）について…………… 資料8

## 3 その他

## 4 閉会

### 〔会議資料〕

- 次第
- 名簿
- 配席表
- 資料1 コミュニティバスのルート・ダイヤ改正に関する告知及び利用促進策
- 資料2 コミュニティバスのルート・ダイヤ改正前後の利用状況の変化
- 資料3 コミュニティバスの利用状況の推移
- 資料4 コミュニティバス利用促進事業報告
- 資料5 春日老人福祉センター・清須保健所バス停位置の変更後の状況について
- 資料6 清須市地域公共交通計画の新旧対照表
- 資料7-1 地域公共交通確保維持改善事業・事業評価の概要
- 資料7-2 令和4年度地域公共交通確保維持改善事業・事業評価（案）
- 資料7-3 令和4年度地域公共交通確保維持改善に関する自己評価概要（案）
- 資料8 尾張新川郵便局東バス停位置の変更（案）